trūkumus ir nustatyti papildomą protingą terminą trūkumams pašalinti. 

3.2. Užsakovas turi šioje Sutartyje bei Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose 

numatytas teises. 

4. Paslaugų kaina ir mokėjimo tvarka 

4.1. Paslaugos bendra kaina – 1500,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai eurų 00 ct), kuri bus 

sumokėta po darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bei pateikus PVM sąskaitą faktūrą. 

4.2. Atlyginimas mokamas į Vykdytojo sąskaitą, nurodytą šios sutarties rekvizituose.  

4.3. Darbų kaina galutinė ir dėl pasikeitusių mokesčių nekeičiama.